HOSPITAL

UNIVERSITARIO EVALUACION JURIDICA

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.039
2017

COMPRA DE DETERGENTES BIODEGRADABLES, DESENGRASANTES Y BLANQUEADOR PARA LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA,

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes .

Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacién | Representacién Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)}

Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para

Contratar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARIOS COLOMBIA SAS
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
FRESH -ER SAS
bservaciones:

a firma FRESH -ER SAS no cumple con ninguno de los requisitos, pues solo entregd un (1) folio correspondiente a la cotizacion de |a solicitud de oferta simple No.
BA.50.039.2017
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sfe Oficina Juridica

royectd: Diana Carolina Valencia
leléndez Judicante Oficina Jurldica.



